Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.02.2025г.
[bookmark: _GoBack]Утверждаю ГП НШ
Согласовано КХ
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               26. Шулакова Ю.Н.
2. Прасол Е.В.                                                                           27.  Николаева С.Г.
3. Ковтун Т.А.                                                                           28. Шулакова С.Н
4. Осикова Е.В.                                                                         29. Сагайдак А.В.                                                                                                                          5. Быстрова Э.Н.                                                                       30. Приезжаева И.И.
6.  Винокурова О.                                                                     31. Храпач Т.В.
7.  Шашерина С.                                                                       32. Синенко Л.Н.
8. Петришина Н.И.                                                                   33. Логош Н.Г.
9. Восканян Д.Д.                                                                       34. Повелко Т.В.
10. Осиков А.А                                                                          35. Василенко Ю.С.
11, Марьенко Е.Г.                                                                     36. Дурнайкина С.А.
12. Вершеня И.П.                                                                      37. Дьяченко М.В.
13. Середа С.В. онлайн                                                             38.  Панарина Е.Е.
14. Бутывченко Л.А.
15. Грицененко Е.В.
16. Лаврова Э.А.
17. Кузьменко М.Г.
18. Колодкина Т.С.
19. Смычкова С.С.
20. Левадная И.Н.
21. Турлак С.А.
22. Сборщикова С.И.
23. Яненко Г.А.
24. Уразова Л.Ф.
25. Сенотрусова Л.С.

 Состоялись
1. Обновлением Должностных Полномочий и обновлением Столпа Подразделения явлением ИВДИВО-секретарей Общины Краснодар ИВАС Кут Хуми.
2. Ведением Огнём и Синтезом Воли Сверхпассионарностью Духа Пробуждающим Творением ИВО Совета ИВО (67, 47, 31, 15 организаций ИВДИВО).
3. Пробуждением Духа Аватара Сверхпассионарностью Воли Творения ИВО.
4. Развернули 4 шага вхождения в Синтез ИВО. (114 Синтез ИВО).
5. Вошли в Развивающий Синтез из 16-практик ИВДИВО-развития 8-ю реализациями. (114 Синтез ИВО).
6. Стяжали объём Синтеза и Огня на реализацию всех принятых решений на Совете ИВО и на подготовку к следующему Совету ИВО.

Решения
1. Вопрос об избрании и утверждение директора ООО «Синтез-Физичности» отложить до следующего Совета ИВО.
2. Следующий Совет ИВО провести 16.03.2025г.
3.  Могут взять на себя поручение по проверке текстов Профессиональных Синтезов ИВО, которые будет вести Глава ИВДИВО с сентября месяца 2025г: Смычкова С.С, Винокурова О., Кузьменко М.Г, Уразова Л.Ф, Шурховецкая Н.М.
4. Дата проведения Регионального съезда 31.08.2025г.
5. 23.02.2025г В подразделение развернуть Праздник ИВДИВО Воина Синтеза ИВО. Ответственные: Винокурова О, Сенатрусова Л.С.
6. Возможные темы для представления ИВДИВО Краснодар на Съезде ИВДИВО: Ивдивность Имперским Синтезом ИВО. Синтезфизичность Ивдивного Творения ИВО. Ивдивность Хумования Синтезом Творения ИВО.
6.1 В разработке данных тем проводить мозговые штурмы. Первый мозговой штурм назначить на первую среду марта месяца.
7. К Теургии Творения в конце месяца необходимо написать в группу ЭП направления Обменного Огня.
Голосования
Голосование по 2 вопросу принятых решений: 33 – за, 4 – против.
Голосование по 4 вопросу: 36 – за, 1 – против.
Голосование по 6 вопросу. Тема на Съезд ИВДИВО: Ивдивность Имперским Синтезом ИВО. Единогласно.
Ключевые слова
 Дух, Воля, Сверхпассионарность.

 Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС КХ, Ипостась Быстрова Эльвира.